Ależ prawda, jednak nie pierwszym, bo właściwie był nim sławny powieściopisarz niemiecki Hofman, który w Poznaniu za Prus Południowych był urzędnikiem i którego żona wcale nie dawno temu na tutejszém przedmieściu św. Marcina umarła.

KORRESPONDENCA GAZETY WARSZAWSKIEJ.

18 (30) października 1853 r.

Szanowny Redaktorze! twoi korespondenci, do których mam zaszczyt liczyć się, piszą o wszystkim co was i nas obchodzić może, nie piszą jednakże nigdy o stanowisku jakie powinni zająć względem siebie, gazety i ogółu czytelników; postanowiłem więc najprzód rzec słówko o tém.

Grochu korecy 65, czyli czwarti 39, cztetw. 5.
Mąki psiennej i żytniej korecy 755, czyli cztetw. 460, cztetw. 3.

Krupy korecy 564, czyli cztetw. 345, cztetw. 5.
Okrasy funtów 11,890, czyli putów 295, funtów 13.

Żyta korecy 270, czyli cztetw. 164, garcy 5.
Piwa beczek 540.

Odbędzie się licytacja w dniu 9 (21) listopada 1853 r. przed Radą Szezegółową Szpitala Dzieciątka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez deklaracje opieczetowane, a putem głośną. Vadum którego wysokość do każdego oddziału żywności w warunkach licytacyjnych jest oznaczona na ręce Intendenta Szpitala w gotowiźnie lub papierach publicznych złożone być winno